Ø 5 Ø 9.4
AS1002F-□A
AS1002F-□
Se ha añadido un adaptador
de montaje en panel.
Se ha añadido un adaptador
de montaje en panel.
 Adaptador de montaje

③
∗: El usuario debe preparar el raíl DIN.
Ejemplo de pedido
Los espárragos roscados para bloque no se incluyen cuando
se pide una fi jación en L y una fi jación para montaje sobre
raíl DIN. Pídalos conforme al número de estaciones.
Opciones
① Fijación en L
e Kit de perno prisionero roscado para bloque: Pulgadas
e Kit de perno prisionero roscado para bloque: Sistema métrico Detalles del kit de espárragos roscados para bloque
Ej.)  AS2002FG-04A
Cuando se conectan 4 reguladores de caudal
con fi jaciones de montaje en L en ambos lados:
•Regulador de caudal
   AS2002FG-04A ……………………………… 4 uds.
•Fijación en L
   AS-20L ………………………………………… 2 uds.
•Kit de perno prisionero roscado para bloque
   AS-32B ………………………………………… 1 juego
② Fijación de montaje sobre raíl DIN
Perno prisionero roscado Accesorios
Ref. Longitud Cantidad Tuerca
hexagonal Cantidad Arandela
plana Cantidad
AS-32B 62 2
M3 4 M3 4
AS-33B 72 2
AS-34B 90 2
AS-35B 104 2
AS-36B 114 2
AS-37B 135 2
AS-38B 140 2
AS-41B 78 2
M4 4 M4 4
AS-42B 111 2
AS-43B 119 2
AS-44B 147 2
AS-45B 179 2
AS-46B 191 2
AS-47B 236 2
AS-48B 277 2
Referencia
Modelo aplicable
4 estaciones 6 estaciones 8 estaciones 10 estaciones
AS-32B
AS-33B AS-35B AS-36B
AS1002FG-23A
AS1002FG-04A
AS-34B AS-36B
AS-37B AS1002FG-06A
AS-38B —
AS-32B AS-34B AS-36B
AS-37B
AS2002FG-04A
AS2002FG-06A
AS-38B —
AS-41B AS-42B AS-44B AS-45B
AS2052FG-06A
—
AS2052FG-08A
AS-42B AS-44B
AS-45B
AS-47B
AS3002FG-06A
—
AS3002FG-08A
AS3002FG-10A
AS-46B
—
AS3002FG-12A
AS-43B AS-45B AS-47B AS-48B
AS4002FG-10A
—